Parochus non potest abesse a sua parochia, etiam relicto in ea idoneo vicario, ut doceat in civitate grammaticam et hujusmodi; potest tamen in publica Universitate sacram Scripturam legere, si in ipsa civitate habeat suam parochiam, et cura animarum nihil detrimenti patiat, *num.* 26 et 27.

Parochus ex alio loco oriundus non potest propter intemperiam aeris extra parochiam habere, quamvis in ea relinquat vicarium approbatum, *num.* 28.

Parochi residere tenentur in suis parochiis, etiam tempore pestis, *num.* 29 et 86.

Parochus non potest per hebdomadam abesse a sua ecclesia sine licentia ordinarii; imo neque abesse potest ultra duos dies, si adit episcopi constitutio id prohibens, *num.* 30 et 31.

Quinimo potest episcopus id prohibere parochis sub pœna pecuniaria non tamen sub pœna excommunicationis latæ sententiæ, *num.* 32.

Ubi non adit talis constitutio, per quod dies possit parochus abesse sine licentia episcopi, *num.* 33 et 34.

Ordinarii per quod tempus abessendi possint justis de causis licentiam parochis concedere, *num.* 35, 36 et 37.

Assignantur causæ, ob quas potest concedi parochis licentia abessendi ultra bimestre, *num.* 38 ad 42.

Parochis non licet causa studiorum a suis parochiis abesse, neque de licentia episcopi pro visitatione, vel alio servitio ecclesiæ, nisi pro duobus mensibus; et an parochus possit esse vicarius generalis, aut capitularis, et hujusmodi *num.* 43 ad 47.

Parochus absens etiam justa de causa, et cum debita licentia tenetur semper relinquere idoneum vicarium, *num.* 48.

Abesse non potest parochus, si episcopus licentiam deneget, judicans minus æquam causam, licet sit vera, sed recurrere debet ad superiorem; et si fingat causam justam, quam non habet, peccat mortaliter, et tenetur restituere fructus in tali absentia perceptos, fabricæ ecclesiæ vel pauperibus, etiam ante nullam judicis sententiam, *num.* 49 ad 53.

Parochus compelli potest ad residentiam juris remediis, et quomodo, *num.* 54, 55 et 56.

Præcedentia quæ debeatur parochis, supra quos, et quando, *num.* 57 ad 66 et *num.* 85.

Vicarius foraneus qua gaudeat præcedentia, *num.* 67, 68 et *verb.* Vicarius foraneus.

Parochus tanquam caput ecclesiæ parochialis iustificandus est ante dominum loci, *num.* 69.

Quoad parochi præcedentiam regula est, quod parochus, exceptis iis quæ sunt sui officii, nullam regulariter præcedentiam et præminentiam habeat, *num.* 92 et 95.

Parochi quomodo et quando teneantur præcedere, *num.* 70 ad 77 et *verb.* Prædicare, *num.* 1, 2 et 3.